BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN KHOA HỌC,

CÔNG NGHỆ VÀ TÀI NĂNG TRẺ

***

Số: 176-CV/KHCN
“V/v triển khai Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức

trẻ toàn quốc lần thứ IX, năm 2023

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Hà Nội, ngày 12 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 27-KH/TWĐTN-KHCN ngày 07/3/2023 của Ban

Bí thư Trung ương Đoàn về việc “Tổ chức Hội thi Tin học khối cán bộ, công

chức trẻ toàn quốc lần thứ IX, năm 2023”. Hiện nay, cơ quan thường trực đã

nhận hồ sơ đăng ký của 251 tỉnh, thành phố và 062 cơ quan Trung ương đăng ký

tham gia Vòng Chung kết toàn quốc của Hội thi. Để tạo điều kiện cho một số

tỉnh, thành Đoàn hoàn thành việc tổ chức Hội thi cấp tỉnh và gửi hồ sơ tham gia

Vòng Chung kết Hội thi toàn quốc, được sự đồng ý của Ban Bí thư Trung ương

Đoàn, Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ, đơn vị thường

trực tổ chức Hội thi, thông báo điều chỉnh một số mốc thời gian triển khai Hội

thi, cụ thể như sau:

Nội dung
Theo kế hoạch đã

ban hành
Điều chỉnh

Gửi hồ sơ đăng ký tham gia  Ngày  03/9/2023 Ngày 15/9/2023

Tổ chức Vòng Chung kết và

Lễ trao giải
Ngày 28 - 30/9/2023 Ngày 06 - 08/10/2023

Thông tin về Hội thi vui lòng liên hệ: Trung tâm Phát triển Khoa học,

Công nghệ và Tài năng trẻ, điện thoại: (024) 35772353 hoặc 0339647728 (đ/c

Trần Anh Dũng); Email: tainangviet.twd@gmail.com;

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Nguyễn Minh Triết – Bí thư

TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thiên Tú

1 Gồm các tỉnh, thành phố: Quảng Nam, Hải Phòng, Sóc Trăng, Bình Phước, Hải Dương, Phú Yên, Tiền Giang,

Ninh Thuận, Hà Tĩnh, Trà Vinh, Đồng Tháp, Lạng Sơn, Đà Nẵng, Bạc Liêu, Gia Lai, An Giang, Bắc Ninh, Kiên

Giang, Bình Thuận, Bình Định, Tây Ninh, Hà Nội, Cà Mau, TP. Hồ Chí Minh, Nghệ An.
2 Gồm các bộ, cơ quan ngang bộ: Bộ Công Thương, Bộ Y tế, Bộ Xây dựng, Bộ Tư pháp, Bộ Thông tin & Truyền

thông, Kiểm toán Nhà nước.

mailto:tainangviet.twd@gmail.com